PAGE
 2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  МГЛИНСКИЙ РАЙН
ВЕТЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕТЛЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2023 года. № 31

д. Ветлевка
Об установлении сроков составления проекта бюджета Ветлевского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
    В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч.1.2. «Порядка составления, рассмотрения и утверждения бюджета Ветлевского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области, а также порядка представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета Ветлевского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области  и его внешней проверки» утвержденного решением Ветлевского сельского Совета народных депутатов  от 30.10.2016 года  № 3/95 (в редакции решения от 05.11.2019 года № 4/18)
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить сроки составления проекта бюджета Ветлевского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области  на 2024 год и плановый  период 2025 и 2026 годов согласно приложению №1.
2.  Разместить постановление на официальном сайте администрации
Мглинского района в сети Интернет (www.mgladm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на инспектора 1 категории –Казеко О.М.
Глава Ветлевской

 сельской администрации                                                       Н.Н. Пимахов